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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53116203D

2. Emri i subjektit RAMAZAN SHTYLLA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/07/2015

5. Fusha e veprimtarisë Librari, BAR KAFE, Kancelari,Sherbim Arredimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Luigj Gurakuqi, zona 
kadastrale 8525, nr pasurie 1/12 3001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: klajdi_shtylla@hotmail.com  
Telefon: 0682780041  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-155535-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055572-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore. 3- Deklarim i adresës së E-Mail. 4- Ndryshim i kodit NVE. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klajdi_shtylla@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-kafe, librari.")          u be            ("Librari.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga Hiraklip Toçi, ndertesa nr.3/186, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Aqif Pasha, Teatri SKAMPA, zona kadastrale nr.8521, 
pasuria nr.1/12, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064522-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 15.01.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279805-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ramazan.xlsx
New Doc v.o ramazan 2019-06-20 11.33.44_1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)ramazan.xlsx
New Doc sh.shpjeg ram shtylla2019-06-20 15.48.35.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307062-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467561-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Librari.")          u be            ("Librari, BAR KAFE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJJA LUIGJ GURAKUQI, HOLLI I TEATRIT SKAMPA;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A60238-9F77-41DE-8026-0AE3CB192320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4D1E6E-6B83-4025-89EA-47AC3A0161E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4D1E6E-6B83-4025-89EA-47AC3A0161E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874DF74F-FC7E-463B-8E7C-6C832901B5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C851119D-341F-4B64-A868-7B0D8C362232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504A52EC-EA42-4A56-A768-154C68D39CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEF7ADD-FD35-4305-8F65-A3B34BB7E5D3
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Lagjja Partizani, rruga Hiraklip Toçi, ndertesa nr.3/186, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538658-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ramazan shtylla shenime shpjeguese.pdf
RAMAZAN SHTYLLA VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582436-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga Hiraklip Toçi, ndertesa nr.3/186, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJJA LUIGJ GURAKUQI, HOLLI I TEATRIT SKAMPA;         "

Lista e Dokumenteve:

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711349-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAMAZAN SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
ramazan vendim ortaku.pdf

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826418-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit NVE. 
Ndryshim te dhenash vullnetare. Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore.  
Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Librari, BAR KAFE")          u be            ("Librari, BAR KAFE, 
Kancelari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9AFB89-787C-42AA-8DA2-E2254AE8C7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE49A13D-0082-4CC4-855A-3ECA5533C9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1711EBC8-F648-47F6-8A10-CBB754766803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BB6540-493B-494D-B3D5-D0EF4D7DF993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6094152-E0F7-445B-AAFD-35720BD759E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95A2596-C426-4857-A831-79B95BDF45A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0226C9AA-ADA7-4338-B97A-37C59CF9717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8BC182-9E70-46D2-BBD1-88CB3E76D9FC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Luigj Gurakuqi, zona kadastrale 8525, nr pasurie 1/12;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga Hiraklip Toçi, ndertesa nr.3/186, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834644-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
Objekti ishte            ("Librari, BAR KAFE, Kancelari")          u be            ("Librari, BAR 
KAFE, Kancelari,Sherbim Arredimi")         

Lista e Dokumenteve:

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945013-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ramazan shtylla sh shpjeguese.pdf
ramazan shtylla vend ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F35919D-376A-43AC-A497-616342E2BD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E64374B-8D4B-458C-AB3B-535D391DFA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1056D509-81EC-49F9-B69B-951019DBAE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D17580-5719-4A9A-9BC9-BC2708577310

